[bookmark: _GoBack]様式第７号（第１２条関係）
年　　月　　日

　山江村長　　　　　　　　　様

住　所　山江村大字
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

山江村住宅リフォーム助成事業完了実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け、　　第　　　　号で助成の決定の通知を受けた山江村住宅リフォーム助成事業について、当該工事が完了しましたので関係書類を添えて報告します。
	工事の名称

	住宅の所在地
	山江村大字

	工事金額
	　　　　　　　　　　　　円

	完了年月日
	年　　　月　　　日

	施工業者
	住　所
名　称
連絡先

	添付書類
	1 住宅リフォーム工事の契約書の写し
2 住宅リフォーム費用の明細書及び領収証の写し
3 工事施工中及び施工後の写真
4 その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※この報告書は、工事完了の日から起算して１４日以内に提出して下さい。